
令和７年２月６日 

ご近隣の皆様 

東員町教育委員会 

 

東員第一中学校建設事業に伴う 

道路交通規制のお知らせ 
 

平素は本町の教育行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

現在施工をしております「東員第一中学校建設事業」に伴う周辺の道路工事に伴い、交通規

制を実施いたします。期間中は大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いします。 

 

・施工期間 令和７年２月１１日（火・祝）～令和７年４月３０日（水）  
※土日を除く 
※状況により、施工期間を延長させていただく場合がございます 

・規制内容 片側交互通行（終日）、一部通行止め及び歩道規制 

・場   所 役場周辺道路 

※詳細は町ホームページをご覧ください 

令和７年２月１１日～４月末（約３か月間） 

東員町役場 

ふれあいセンター 

道路交通規制箇所図 

お問い合わせ先 

東員町教育委員会事務局教育総務課 

電話 0594-86-2814 


